
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» декабря 2022 г. №33-4

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город 
Избербаш» №12-6 от 21 июля 2020 года «Об утверждении Положения и состава 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
городского округа «город Избербаш»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Примерным положением о 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, Законом Республики 
Дагестан от 12.02.2013 г. №4 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их 
прав в Республике Дагестан», в целях осуществления деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в городском округе «город Избербаш», Собрание 
депутатов городского округа «город Избербаш» решило:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов городского округа «город 
Избербаш» №12-6 от 21 июля 2020 года «Об утверждении Положения и состава 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского 
округа «город Избербаш» следующего содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Далгатову Загидат Магомедовну
- Гасанова Асильдера Гусейхановича
- Г амзатову Рузану Серажутдиновну
- Омарову Анжелу Батыразовну

1.2. Включить в состав комиссии:

- Муртазалиеву Заиру Магомедовну- ведущего специалиста - ответственным секретарем 
комиссии;
- Султанова Эльбруса Гафлановича -  подполковник полиции, заместитель начальника 
отдела -  начальник полиции Отдела МВД России по г.Избербаш, членом комиссии;
- Мужаидова Руслана Меджидовича -  начальника отдела спорта, туризма и молодежной 
политики, членом комиссии;



- Бакаева Расула Абдулмуслимовича -  председателя Собрания депутатов, членом 
комиссии;
- Рамазанова Заура Агаларовича - и.о. директора ГКУ РД центр занятости населения в 
МО города Избербаш, членом комиссии.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить на 
сайте администрации городского округа «город Избербаш».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава городского округа
«город Избербаш» М.К.Исаков

Председатель
Собрания депутатов Р.А.Бакаев


